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Be easy, |"application de vos EQUIMASTERS !

CHAZEY SUR AIN - EQUIMASTERS CSO - - 25-a0(it-2023 -
27-a00t-2023

Résultats

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

N°17 - SOA2GO - Piste 2

26-a00t-2023

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Dotation 434,00 EUR

Nb Engagés: 57
Nb Partis: 53

Nb Classés: 14

Cl.

Dos.

Cheval Cavalier Points / Temps
Dept/ Club

1 24 BAGUERA GIBAY Maeve O NEILL 0,00 /27,07
Haute-Savoie / Ecuries Des Usses

2 26 INDIANA DE GINEAU Leo PERDRIEL 0,00 /27,70
Jura/ C H de Mancy

3 49 BESTKING TETLZ Arlette CREQUY 0,00 /27,96
Loire / Ecurie Sylvie Vallard

4 38 MILTON Clementine TATINCLAUX 0,00 /28,03
Ain / Earl Ecuries Axel Delord

5 4 CENDRILLON RIGOULOTS Cora CHAMPON 0,00 /28,14
Ain/ C E Du Montchanais

6 12 ROCKET TRIBAL Patrice GODDON 0,00 / 28,37
Allier / Scea de Terre Neuve

7 15 GALLAHANE DUVERNOY Marie EYRAUD 0,00 /29,11
Puy-de-Déme / Ecuries de La Carte

8 52 BARCAROLLE DE BOISY Celine MARTIN 0,00 /29,24
Haute-Savoie / Les Ecuries Des Rosay

9 32 GOLDENBOY DE LA CLAYE Anaelle CHATELAIN 0,00 /29,57
Ain/ Sas Centre Equestre de Divonne

10 53 ECLIPSE DU PICHATIER Clementine TATINCLAUX 0,00 /29,64
Ain / Earl Ecuries Axel Delord

11 20 DISCO DE PAUMALICE Benedicte BESSON 0,00 /29,66
Isére / Ecurie Mikael Pougeon

12 10 A SEXYDRES POMMERIA Z Lea PUGNAIRE 0,00 /30,29
Savoie / Poney Club de Ste Helene Du Lac

13 16 DOUCHKA DU TEMPLE Estelle DAREUX 0,00 /30,61
Ardéche / Ecurie Des Esses

14 47 GROOVE D'AIROLLE Luna FERREOL 0,00 /31,10
Dréme / Les Ecuries D Airolle

15 36 NAKOMA Charlotte JARDIN 0,00 /31,78
Ain/ Earl Ecuries Axel Delord

16 19 EZECHIEL DE CORNU Clara TRICOCI 0,00 /32,78
Haute-Savoie / Sarl Equipassion

17 43 IAGO DES JOANINS Victor BARNASSON 0,00 / 33,06
Drome / Les Ecuries D Airolle

18 35 ARON GALOTIERE Adeline MARCHE 0,00 /33,35
Puy-de-Déme / Ecurie de Lalong

19 33 ESPOIR D'ABBAYES Manon FAKRI 0,00 / 33,86
Haute-Savoie / Les Ecuries Du Biollay

20 31 ELVIS DE BREKKA Sarah BOUVARD 0,00 /37,23
Ain/ Ecurie Cyril Bouvard

21 27 BELLA DE PIQUET Loryne FAVRE 4,00 /28,70
Savoie / Centre Equestre de Traize

22 7 FURY DE LAURA Laurene STEGEL 4,00 /28,71
Isére / Centre Equestre Richard Sebastien

23 51 GERVAISE DU VINNEBUS Tehya STRANGE BIDEAUD 4,00 /30,61
Haute-Savoie / Ecuries de Competition Des Frenes

24 42 GYPSIE DE LA PRADE Sophie MIGNARD 4,00 /31,76
Haute-Savoie / Equitation en Altitude
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Be easy, |"application de vos EQUIMASTERS !

N°17 - SOA2GO - Piste 2
26-a0(it-2023
Dotation 434,00 EUR

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 57
Nb Partis: 53

Nb Classés: 14

cl. Dos. Cheval

Dept/ Club

Cavalier

Points / Temps

25 8 ROUET DU ROUET*BOIS MARGOT
Ain/ Earl Ecuries Axel Delord

26 30 VICTOIRE DE CORSEL
Haute-Savoie / Ecuries Du Leman

27 41 ACONNECTION
Haute-Savoie / Centre Equestre Du Mont Blanc

28 23 DELYSSA DU MONT
Ain/ Societe Hippique de Chalamont

29 5 BEPSOM DE JARSAY
Haute-Savoie / Ecurie Des Deux Coeurs

30 37 ELLO TISKA D'EMM
Isére / Haras La Rebatiere

31 22 BACK DE BELLEVIE
Ain/ C E Du Montchanais

32 44 GROOVY DU THAR
Isére / Centre Equestre Richard Sebastien

33 56 CORUNA SPM
Ain/ Sports Equestres de Belle Ferme

34 55 GEISHA DU KIFF
Ain/ Domaine Equi Libre

35 29 NERITE
Isére / Centre Equestre Richard Sebastien

36 14 FUNNY GIRL DE L'ORLE
Internationaux a I'étranger / Manege D Evordes

37 57 NUTS
Rhoéne / Ecurie Du Quincieux

38 6 EVE DU ROUGIER
Ain/ Sas Centre Equestre de Divonne

39 25 HOLD UP DE BOISY
Dréme / Centre Equestre de Montelimar

40 13 FARANDOLE VEBE
Isére / Ecurie Mikael Pougeon

41 28 ROXI DE BARACHY
Allier / Les Ecuries de La Cour

42 18 VINEXPO DE STEFAN Z
Dréme / Earl Bremand Ecuries de Raidillon

43 48 FANTINE DU MAS AA
Savoie / Sy Belles Equitation

44 11 FONTANA HOY
Isére / Centre Equestre Richard Sebastien

45 17 CITRON CHANIERE
Haute-Savoie / Ecuries Du Leman

46 3 FARAWAYSTAR CHAFAREL
Isére / Ecurie Marjorie Flasseur

47 1 GENY DE MANCY
Jura/ C H de Mancy

48 39 ALINOE DE L'EPINETTE
Haute-Savoie / Centre Equestre Du Mont Blanc

49 40 HERMES DE RECULOTTE
Rhéne / C E Le Tournebride

50 54 KATALPA VAN'T KATHOF
Ain/ Domaine Equi Libre

51 2 GALAXIE DE FELINES
Loire / Ecurie Bertrand Bougault

m EASY JUMPING

Ophelie LAVERGNE
Roberta BERNARDO
Noemie PERINET
Marion BARBET
Thea LAIDIN

Dorian CASTELLI
Bianca GAGLIARDI
Lorenza BALINI
Kevin PERES

Olivier CORBIERE
Sandrine RICHARD
Josephine BOUCHER
Louise ECREPONT
Natacha FRANCAIS
Virginie MERABET
Mathilde LAPALUS
Mathilde MOUSSET
Mathilde GONZALEZ
Jane DOMPNIER
Sandrine RICHARD
Lois TILL

Fleuriane ROUX

Leo PERDRIEL
Elodie MERLIN
Margaux BALAY
Boris FAYE

Morgane ROUMENS
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4,00
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7,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00
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10,00

11,00

11,00

12,00

12,00

15,00

20,00
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Eliminé

/32,15
/32,26
132,89
/33,48
/33,65
/33,79
/33,98
/34,10
/37,01
/37,59
/40,28
/31,39
/28,25
/30,03
/31,56
/31,90
/33,12
/34,69
/37,69
/32,81
/31,54
/35,70
127,26
/33,37
/51,03

/34,13

Page 2/3




Be easy, |"application de vos EQUIMASTERS !

N°17 - SOA2GO - Piste 2

26-a00t-2023

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Dotation 434,00 EUR

Nb Engagés: 57
Nb Partis: 53

Nb Classés: 14

I Dos.
c 0s Cheval Cavalier Points / Temps
Dept/ Club

51 34 FLAM KOKKA Jessica VELAZQUEZ Eliminé
Haute-Savoie / L Evidence

51 46 CARLINA DU MURGER Marina YANNACOPOULOS Eliminé
Ain/ Equitannaz

54 9 GRINGO D'AIROLLE Julien VALLAT Non-Partant
Drome / Les Ecuries D Airolle

54 21 FELICITY DU VALLAVAN Mathieu LEHMANN Non-Partant
Ain/ Les Ecuries Du Bois Clos

54 45 LITTERALE Kevin PERES Non-Partant
Ain/ Sports Equestres de Belle Ferme

54 50 CRAKER Marine BOUCHARDEAU Non-Partant

Rhoéne / Centre Equestre Lyon Parilly
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